GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE SINOP

FACULDADE DE EDUCAÇÃO E LINGUAGEM

CURSO DE LETRAS - UNEMAT/Sinop

Av. dos Ingás, 3001 - Centro - Fone: (66) 3511-2126 - e-mail: letras@unemat-net.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROVAS E TÍTULOS
PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR DA

EDUCAÇÃO SUPERIOR

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

EDITAL COMPLEMENTAR 01 AO EDITAL 014/2013 – UNEMAT – FACULDADE
DE EDUCAÇÃO E LINGUAGEM

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais

e em cumprimento das normas previstas no Artigo 37, inciso IX, da Constituição Federal, de 5

de outubro de 1988, Decreto Estadual n. 914 de 27 de novembro de 2007, Lei Complementar

Estadual  n. 320, de 30 de junho de 2008 e Instrução Normativa 003/2009 - DRN/PRAD,

torna pública a lista de inscritos para concorrer às vagas da FAEL – Faculdade de Educação e

Linguagem, do Curso de Licenciatura Plena em Letras do Campus de Sinop:

Art. 1 – A lista de inscrições recebidas segue no Anexo I deste Edital.

Art. 2 – A prova escrita das vagas do Curso de Letras ocorrerá a partir das 08 horas do dia 02
de maio de 2013, no Campus de Sinop, na sala M1.

Art. 3 – O sorteio dos temas da Prova de Desempenho Didático e a entrega do currículo na

Plataforma Lattes devidamente comprovado, serão realizados a partir das 07h30min do dia da

prova escrita, na respectiva sala de prova.

Sinop, 30 de abril de 2013

CURSO ÁREA NOME CPF Data de
Nascimento

Licenciatura

Plena em Letras
Língua Inglesa Gislaine de Lima Dias 004.305.241-02 06/02/1985

Licenciatura

Plena em Letras

Literatura de

Língua Inglesa
- - -

Licenciatura

Plena em Letras
Língua Portuguesa

Elisângela Santos de

Carvalho
023.827.129-37 25/09/1977

Licenciatura

Plena em Letras

Literaturas de

Língua Portuguesa

Carlos Roberto de

Souza
523.062.161-34 28/09/1955

Licenciatura

Plena em Letras

Literaturas de

Língua Portuguesa
Ronaldo Teodoro 096.063.368-59 10/02/1970